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                                                               BASHKIA DURRËS 

                                            DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

        SEKTORI I PERSONELIT 

 

Përzgjedhja pararprake e konkurimit për këto pozicione: 

 1.Drejtoria Burimeve Njerëzore 

               Pozicioni: Drejtor 

             2.Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit 

                  Pozicioni:Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Kontrollit të Zbatimit të  

                   Lejeve 

             3.Drejtoria e Mbrojtjes Civile Bujqësisë Pyjeve dhe Shërbimit Veterinar 

                    Pozicioni: Specialist në Sektorin e  Administrimit të Pyjeve 

                         Pozicioni: Specialist GIS në Sektorin e  Administrimit të Pyjeve 

                                

Për këto pozicione për procedurën e lëvizjes paralele nuk ka kandidatë. 

Vazhdojmë me procedurat e tjera sipas afateve të percaktuara në shpallje.                

             

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 


